
 
 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  С Е С І Ї 
VIII скликання 

 

від 11 липня 2025 року                                                            №3217-VIII                           

                                                 
 

 
 

Про внесення змін в юридичну адресу служби у справах дітей Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи положення Постанови Верховної Ради України № 807-ІХ  

від 17.07.2020 «Про утворення та ліквідацію районів», з метою приведення 

місцезнаходження служби у справах дітей Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області у відповідність до вимог діючого 

законодавства України, Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської 

області, - 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни в юридичну адресу служби у справах дітей Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області: вулиця Степна, будинок 4, 

село Фонтанка, Лиманський район, Одеська область, 67571 замінити на вулиця 

Степна, будинок 4, село Фонтанка, Одеський район, Одеська область, 67571. 

2. Доручити начальнику служби у справах дітей Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області, Єрьоменко Кристина Юріївні, 

здійснити дії щодо внесення змін до відомостей, які містяться в Єдиному 

державному реєстрі стосовно місцезнаходження юридичної особи служби у 

справах дітей Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію Фонтанської сільської ради з питань прав людини, законності, 

депутатської діяльності, етики та регламенту. 

        В.о.сільського голови                                                 Андрій СЕРЕБРІЙ  



 

ПОГОДЖЕНО: 

Перший заступник                                                                         Роман ОРІШИЧ 

Заступник сільського голови                                 Володимир КРИВОШЕЄНКО 

Керуючий справами  

виконавчого комітету                                                            Олександр ЩЕРБИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Виконавець:  

Начальник служби у справах дітей                                                       Кристина ЄРЬОМЕНКО 


